ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 22/2013 - PR

CNPJ: 82.939.380/0001-99 Processo Administrativo: 36/2013

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 Processo de Licitagio: 36/2013

C.E.P.: 89600-000 - Joagaba -SC Data do Processo: 03/04/2013
Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGACAQ DE PROCESSO LICITATORIO

O(a) Prefeito, RAFAEL LASKE, no uso das atribui¢cdes que lhe sdo conferidas pela legislagdo em vigor,
especialmente sob Lei n° 10.520/02 e em face aos principios ordenados através da Lei n° 8.666/93 e alteracdes
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitagdo nestes termos:

a) Processo Nr.: 36/2013
b) Licitacdo Nr.: 22/2013-PR
c) Modalidade: PREGAO PRESENCIAL

d) Data Homologag&o: 29/04/2013

e ) Objeto da Licitagéo Aquisicado, de forma parcelada, de mudas de flores diversas para as atividades da Coordenadoria de
Servigos Publicos durante o exercicio financeiro de 2013, com objetivo de promover o ajardinamento de
pragas, jardins e demais areas publicas do perimetro urbano do Municipio de Joagaba.

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotagéo):unid.

GRANJA CITRONA LTDA _ (10995)
1 MUDAS DE FLORES DE EPOCA

2 GRAMA ESMERALDA EM LEIVA (ZOYSIA JAPONICA)

3 MUDAS DE KAIZUCA ( JUNIPERUS CHINENSIS TOLUROSA) - 1,5
metros

4 MUDA DE FENIX - TRONCO COM 1,0 METRO
5 Buxo pequeno (Buxus sempervirens)
6 Buxo médio (Buxus sempervirens)

7 Buxo grande (Buxus sempervirens)

CX

M2

UN

UN

UN

UN

UN

(em Reais R$)

2.000,00 0,0000 7,49
500,00 0,0000 7,18
40,00 0,0000 61,00
25,00 0,0000 88,00
20,00 0,0000 17,50
20,00 0,0000 22,50
20,00 0,0000 54,00

Total do Forneceda

Total Geral:

Quantidade Descto (%) Preco Unitario Total do ltem

14.980,00
3.590,00

2.440,00

2.200,00
350,00
450,00

1.080,00

25.090,00
25.090,00

Joacaba, 29 de Abril de 2013.

Marcos Weiss - Prefeito em Exercicio




